
 
УКРАЇНА 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

МУКАЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 

 

Н А К А З 
      24.01.2014        №  09  

 

 

Про проведення у 2013-2014 

навчальному році міської 

спартакіади серед загальноосвітніх 

навчальних закладів з волейболу 

(хлопці) 

 

Відповідно до Положення про проведення міської спартакіади серед 

загальноосвітніх навчальних закладів, з метою якісного проведення спортивних 

змагань 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати з 28 січня 2014 року на базі ЗОШ №10 та №13 проведення змагань 

з волейболу серед збірних команд юнаків загальноосвітніх навчальних 

закладів. 

2. Змагання провести за графіком по коловій системі (графік додається). 

Склад команди – 10 учнів та 1 керівник.  

Заявки команд на участь у змаганнях подати в день проведення. 

3. Для кваліфікованої організації змагань призначити наступний склад суддів:  

Квашу В.А. – вчителя фізичної культури ЗОШ № 10, 

Колнишеву Л.В. – вчителя фізичної культури ЗОШ № 13.    

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників під час змагань 

покласти на керівників команд.  

5. Директорам ЗОШ № 10 (Жабко Н.В.) та ЗОШ № 13 (Карпенко С.О.)  під час 

проведення ігор забезпечити медичного працівника та кваліфіковану заміну 

уроків. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача методичним 

кабінетом Рубець М.І. 

 

Начальник управління        М. Мотильчак 

 

 



 
Додаток  

до наказу управління освіти 

 24.01.2014    №    09  

 

ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ ІГОР 

 

 
 

Фінальні ігри: 

З 07 по 13 лютого  – ЗОШ №13. 

 

 Команди ЧАС СУДДІ 
З

О
Ш

 №
 1

0
 

І 
п

ід
гр

у
п

а 
Середа – 29.01.14 

НВК «Первоцвіт», 

ЗОШ № 6, 

ЗОШ № 10, 

ЗОШ № 3, 

1500 

Кваша В.А. 

НВК «Гармонія», 

Ліцей, 

СЗОШ № 16, 

ЗОШ № 7 

1530 

П’ятниця – 31.01.14 

Згідно жеребкування 
1500 

Середа – 05.02.14 

Згідно жеребкування 
1500 

П’ятниця – 07.02.14 

Згідно жеребкування 
1500 

  

З
О

Ш
 №

 1
3
 

ІІ
 п

ід
гр

у
п

а 

Вівторок – 28.01.14 

ЗОШ № 13, 

ЗОШ № 11, 

Гімназія, 

ЗОШ № 1 

1500 

Колнишева Л.В. 

СЗОШ № 4,  

ЗОШ № 15, 

ЗОШ № 2,  

ЗОШ № 20 

1530 

Четвер – 30.01.14 

Згідно жеребкування 
 

Вівторок – 04.02.14 

Згідно жеребкування 
 

Четвер – 06.02.14 

Згідно жеребкування 
 


